
Id: YPEZPIJMLORKJVNJQIGJWRCWN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/102/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela  się  pomocy  finansowej  Powiatowi  Kołobrzeskiemu  z przeznaczeniem  na  realizację  zadania 
inwestycyjnego: „Przebudowa mostu na rzece Dębosznicy w miejscowości Głowaczewo w ciągu drogi powiatowej 
nr 0310Z wraz z dojazdami”, 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2012 rok, w wysokości 100.000 zł (słownie złotych: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy  finansowej oraz zakres  i terminy wykonania zadania, o którym 
mowa  w §1  określone  zostaną  w umowie  pomiędzy  Powiatem  Kołobrzeskim  a Gminą  Kołobrzeg.  Do  zawarcia 
umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki



Id: YPEZPIJMLORKJVNJQIGJWRCWN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  porozumieniu  ze  Starostwem  Powiatowym w Kołobrzegu  planuje  się  przebudowę mostu  i drogi  powiatowej 
Kołobrzeg  Karcino w obrębie miejscowości Głowaczewo. Po wstępnym porozumieniu ze Starostą Kołobrzeskim, 
realizacją  rzeczową  zajmie  się  zarządca  drogi    Zarząd  Dróg  Powiatowych  w Kołobrzegu.  Powiat  Kołobrzeski 
będzie zabiegał o dofinansowanie tej inwestycji z budżetu państwa w wysokości 1.150.000 zł. Powiat Kołobrzeski 
przeznaczy  na  to  zadanie  1.150.000  zł,  a Gmina Kołobrzeg  udzieli  pomocy  finansowej w wysokości  100.000  zł 
w formie dotacji celowej. 


